
住まいを育み、彩りの生活を楽しむためのビックボックス情報マガジン

Vol.228
調査方法 ： インターネット調査／調査期間 ： 2022年8月18日～20日／アンケートモニター提供元 ： ゼネラルリサーチ／調査対象 ： 医師1005名／対象選定方法 ： アンケートを基に所定の条件に合致する対象者を抽出

お友だち募集中@bigbox_log
LINEの「友だち追加」から、ID検索するかQRコードをスキャン!!

随時
更新 YouTubeInstagram Facebook X

住んでこそわかる。ログハウスの「本当の心地よさ」を体験。

2025年12月25日（木曜日）

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
昨今の為替の円安傾向に加え、原材料費や物流の高騰により、企業努力だけで
は従来の価格を維持することが困難な状況となっております。
つきましては、誠に不本意ではございますが、左記の通り価格改定を実施させて
いただきます。
お客様にはご負担をおかけすることとなり、大変心苦しく存じますが、今後ともよ
り良い商品とサービスを提供できるよう一層の努力をしてまいります。
現在、ご検討中の方は、お早めのご購入をご検討ください。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

株式会社ビックボックス

価格改定のお知らせ
【改定内容】
対象商品：全製品
改定率：１０％程度の値上げを予定しております。
※モデルによって異なります。

改定実施日：2026年1月16日（金）より

1階ホールの吹き抜けが開放的な住まい。リビング、キッチン、ベランダから筑波山の絶景が望めます。
対面キッチンにはパントリーが2つあり、収納力と使い勝手が抜群。5部屋中4部屋に収納を完備し、1部屋
はピアノルームとしても利用可能です。タイル敷きのバイクルームはメンテナンススペースに。フリース
ペースの造作スタディカウンターは、テレワークや家族の勉強スペースに最適です。

タフティ【星】
カスタマイズ

角型ログ113mm

�����

TAHTI薪ストーブの温もりとWパントリーの利便性。
暮らしを楽しむ多機能５LDKログホーム

●建物概要：延床面積約45坪、5LDK+ロフト付きのログハウスです。ご家族4人でゆったり広々とお過ごしいただけます。
●LDK：L字型のホール、キッチン、リビングを合わせた22畳の大空間。大きな吹き抜けがあり、開放感にあふれています。
●キッチン：パントリーを2箇所完備しており、収納力も抜群です。
●暖房設備：「ネスターマーチン S43 B-TOPモデル」の薪ストーブを採用。炎の揺らぎとクッキングを楽しめます。
●ベランダ・バルコニー：ベランダ・バルコニーは、1階、2階ともに2,200mm×8,500mmの広々としたサイズを確保してい
ます。深い屋根に覆われているため、使い勝手が良く、アウトドアリビングとしても活用できる空間です。

ログハウス完成内覧会のご
予約は、右記のQRコードより
お申し込みください。フォーム
にてご希望の日時と参加人数
をお知らせいただけます。

OPENHOUSE

場所/栃木県小山市田川
開催時間/10：00-17：00（雨天決行）

完全
予約制
（60分程度）

2026.1/24|土|・25|日|

ログハウス
完成内覧会

『筑波山を望む贅沢な暮らし』


